G
（寸法単位：mm）
095
ヘ
ッ
ダ
ー
ピ

型番
構成例
（　　  ）この型番の総ピン
数は40ピンです
シリーズ 種類 列 ピッチ メッキ ピン数 オプション
19TCHM13 040 S 802 R
直線型コネクタ
列
型 番 寸 法
コネクタ側：0.25µm金
ハンダ付側：金フラッシュ メッキ仕上げ：金フラッシュ ハンダ付側
B±0.2mm
コネクタ側
A±0.2mm
合計の長さ
C±0.2mm
金メッキ部
G
シ
ン
グ
ル
TCHM13-19-xxxS-802R TCHM13-70-xxxS-802R 2.56 5.7 10.8 4.5
TCHM13-19-xxxS-809R TCHM13-70-xxxS-809R 2.46 8.5 13.5 7.3
TCHM13-19-xxxS-803R TCHM13-70-xxxS-803R 2.96 5.8 11.3 4.6
TCHM13-19-xxxS-805R TCHM13-70-xxxS-805R 4.96 6.0 13.5 4.8
TCHM13-19-xxxS-000R TCHM13-70-xxxS-000R 2.96 7.0 12.5 5.8
TCHM13-19-xxxS-800R TCHM13-70-xxxS-800R 3.26 6.7 12.5 5.5
TCHM13-19-xxxS-804R TCHM13-70-xxxS-804R 3.46 5.8 11.8 4.6
TCHM13-19-xxxS-811R TCHM13-70-xxxS-811R 3.06 15.4 21.0 14.2
ダ
ブ
ル
TCHM23-19-xxxS-802R TCHM23-70-xxxS-802R 2.56 5.7 10.8 4.5
TCHM23-19-xxxS-809R TCHM23-70-xxxS-809R 3.00 8.9 14.4 7.3
TCHM23-19-xxxS-803R TCHM23-70-xxxS-803R 2.96 5.8 11.3 4.6
TCHM23-19-xxxS-805R TCHM23-70-xxxS-805R 4.96 6.0 13.5 4.8
TCHM23-19-xxxS-000R ── 2.96 7.0 12.5 5.8